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ACIMIZ DA GÖNLÜMÜZ DE BİR 

Muhterem Müslümanlar! 

Pazartesi sabahı yüreğimizi sızlatan acı bir 

haberle uyandık. Ana vatanımız Türkiye’de 

meydana gelen depremin üzüntüsünü 

yüreklerimizin derinliklerinde yaşadık. 

Öncelikle, depremde hayatlarını kaybeden 

kardeşlerimize Cenab-ı Hak’tan rahmet diliyor, 

yaralı olanlara acil şifalar niyaz ediyorum. 

Cuma namazının farzını kıldıktan sonra vefat 

eden kardeşlerimiz için gıyabî cenaze namazı 

kılacağımızı da sizlere hatırlatmak istiyorum. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Hangi sebeple olursa olsun, doğal afetlere 

karşı her türlü tedbirleri almak gerekmektedir. 

Ancak, meydana geldikten sonra onları doğru 

okumak, doğru anlamak ve doğru yorumlamak 

da en az birincisi kadar önemlidir.  Hayatın bir 

imtihan olduğuna inanan mü’minler olarak 

biliriz ki, ölüm bir yok oluş değil, başka bir 

hayata geçiştir. Musibetler ise sabır ve 

dayanışmayı gerektiren imtihan vesileleridir. 

Âyet-i kerimede Cenâb-ı Hak şöyle 

buyurmuştur: 

“Andolsun ki sizi biraz korku ve 

açlıkla; mallardan, canlardan ve ürünlerden 

eksiltmekle sınayacağız. Sabredenleri 

müjdele!”
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Musibetlerin denenmek, sınanmak ve 

imtihan edilmek gibi bir gayesi varsa, bilinsin ki 

bu imtihan sadece ana vatanımız Türkiye’de 

meydana gelen depremde canlarını ve mallarını 

kaybeden kardeşlerimiz için değil, aynı zamanda 

din kardeşi olduğumuz bizler içindir. 

Dolayısıyla bizlere düşen bazı görevler 

bulunmaktadır. 

Bu görevlerin başında, milletçe dayanışma 

gelmektedir. Herhangi bir yerde bir kardeşimizin 

başına bir musibet geldiğinde Rasûl-i Ekrem’in; 

“Mü’minler birbirlerini sevmekte, 

birbirlerine acımakta ve birbirlerini 

korumakta bir vücuda benzerler. Vücudun 

bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar 

da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa 

tutulurlar”
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 fermanı gereğince milletçe o 

musibetin acısını kalbimizin ta derinliklerinde 

hissetmemiz gerekmektedir. 

Dünyanın neresinde bir gözyaşı ve bir 

sıkıntı olsa, müslümanlar olarak birlik, kardeşlik 

ve yardımlaşma duygularımızın harekete 

geçmesi her türlü takdirin üzerindedir. Nitekim 

deprem meydana geldiği andan itibaren Batı 

Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu olarak, 

din kardeşlerimizin acısına ortak olup yardım 

kampanyası başlattık. Milletimiz, elinden gelen 

tüm imkânları seferber etti. Allah hepinizden 

razı olsun! Rabbim yapılan tüm yardımları 

makbul eylesin! Yüce Rabbimiz, milletimizin 

kalbinden ve yüreğinden bu birlik, kardeşlik ve 

dayanışma ruhunu hiçbir zaman eksik etmesin! 

Bu kardeşlik hukukuyla alâkalı 

Peygamberimizin verdiği bir müjdeyle hutbemi 

bitiriyorum: 

 “Kim bir Müslümanın dünya 

sıkıntılarından bir sıkıntıyı giderirse, Allah 

da onun kıyamet günündeki sıkıntılarından 

birini giderir.”
3
 

                                                 
1
 Bakara, 2/155. 

2
 Buhari, Edeb, 27. 

3
 Ebu Davud, Edeb, 60. 


